1 KS 0,625 
0,63 

0,75 
0,75 

20,00 

Za doklad DLVO/730/25.01.2012 Hmotn. 0,00 139,000 242,81 291,39 

DPH Základ (EUR) Daň (EUR) 
20,00% 242,81 48,56 

Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 
Zľava 

EUR 
242,81 

48,56 

291,37 

Slovom dvestodeväťdesiat jeden 37/100 EUR 

/ Ä C Í ^ ^ V & Ä e H j ^ 
IVcSr ?' %Humarwŕ 

Za odberateľa (pečiatka, podpis) Faktúru vyhotovil: Ruják Peter 
Obchodný register Okresného súdu v Prešove, oddiel: Sro, vložka číslo: 12195/P 

Spracované programovým vybavením Tangram